

TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2024 AO TERMO DE ADESÃO N° 004.2020.DEFENSORIA.001 AO CONTRATO MATER 004/SAD/SEADM/2020, Inexigibilidade de Licitação nº 0110.2020.CEL.PEC.IN.0011.SAD, cujo objeto consiste na manutenção dos serviços de operacionalização e gerenciamento da solução integrada de telemática, a chamada REDE PECONECTADO, durante todo o processo de migração para a REDE PE-CONECTADO II, resolve a DEFENSORIA PÚBLICA DE PERNAMBUCO, apostilar a Nota de Empenho abaixo indicada, objetivando incluir a indicação dos recursos orçamentários para o exercício de 2024, dando-se fiel cumprimento a CLÁUSULA SÉTIMA - DOS RECURSOS FINANCEIROS OU DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA, do citado TERMO DE ADESÃO, com fundamento no parágrafo 8º do artigo 65 da Lei nº 8.666/93 e o Parecer 525/2011, emitido pela Procuradoria Geral do Estado – PGE/PE.

Nota de Empenho 2024NE000168, datada de 02/01/2024, no valor de **R\$** 7.367,04 (SETE MIL E TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS).

Permanecem em vigor e ratificadas as demais disposições do aludido termo de adesão e seus aditivos que não conflitarem com este apostilamento.

HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS

DEFENSOR PÚBLICO GERAL

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO



Documento assinado eletronicamente por **Henrique Costa da Veiga Seixas**, em 05/04/2024, às 15:40, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do <u>Decreto nº 45.157, de 23 de</u> outubro de 2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 46850826 e o código CRC 4FCD5A7A.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Av. Antônio de Goes, 194, - Bairro Pina, Recife/PE - CEP 51010-000, Telefone: (81) 3183-7600

1 of 2 22/08/2024, 15:13

2 of 2